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REPUBLICA DEL LIBANO
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CNEL. SUAREZ

GRAL. O'HIGGINS

YAPEYU

GRAL. LEMOS

AVDA. L. N. ALEM

BLANCO ENCALADA

URQUIZA
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GRAL. ZAPIOLA
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236 223
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101

88

80 71

79 70

100

87
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265

264

H. IRIGOYEN

271

AVDA. DEL TRABAJADOR

12 DE OCTUBRE

AVDA. LIBERTAD

DEAN FUNES

LEON

9 DE JULIO

MAIPU

LAVALLE

VIAS F.F.C.C.

P. N. CARRERA

270

AVDA. RIVADAVIA

BROWN

RECONQUISTA

BETOLAZA

PRINGLES

269

RODRIGUEZ PEÑA

RONDEAU

LA PLATA

LAS HERAS

VIAMONTE

AZCUENAGA

268

CHACO

AVDA. AMEGHINO

SAN JUAN

SAN LUIS

CHARCAS

CATAMARCA

267

Ruta Nac. 3

GRANADERO  BAIGORRIA

AVDA. GRAL. MOSCONI

GRAL. NECOCHEA

GRAL. GUIDO

GRAL. SOLER

EJERCITO DE LOS ANDES

USPALLATA

258

257

245

244

219

232

A. CABAÑAS

MUNICIPAL

PARQUE

231 218

256 243

255 242

230

229 216

ITUZAINGO

ESTACION

 F.F.C.C.

MUNICIPAL

254
241

266

PARQUE INDUSTRIAL

228 215

227
214

AERODROMO

a

239

251 238

226 213

225 212

93
84

92 83

91 82

74 65

73 64
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53 40

52 39

27 14

26 13

385160 1225

AVDA. MONTEAGUDO

20 DE JUNIO

TUCUMAN

36

35

23

10

ARQUEOLOGICO

YACIMIENTO

22

9

GOLF  CLUB

TRES ARROYOS

34

33

21

8

20

7

1810

SUIPACHA

BENITO MACHADO

AVDA. CONSTITUYENTES

SARRATEA

20 DE ABRIL

ISTILART

PELLEGRINI

ROCA

S. COSTA

VIAS F.F.C.C.

SAEZ PEÑA

AVDA. BELGRANO

L.V. LOPEZ

GOMILA

BDO. DE IRIGOYEN

TACUARI

ROCHA

CANGALLO

DERQUI

DGO. VAZQUES

32

44 31

19

6

18

5

43 30

42 29

17

4

16

3

FORMOSA

AVDA. ALMAFUERTE

MENDOZA

S. DEL ESTERO

LA RIOJA

URUGUAY

Ruta Nac.  3

AVDA. JOSE INGENIEROS

FRAY LUIS BELTRAN

ALMIRANTE GUISE

TENIENTE CABOT

GODOY CRUZ
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R
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R
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R
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USOS

Central C1:

Central C2:

Central C3:

Central C4:

Central C5:

Residencial R1:

Residencial R2:

Residencial R3:

Residencial R4:

Residencial Extraurbano R. E.:

Industrial RI1:

Industrial RI2:

Zona Industrial ZI:

Parque Industrial P.I.:

Zona de Acopio:

Equipamiento General E. G.:

Banda Vial de Servicios B.V.S.:

Banda de Servicios Agropecuarios B.S.A.:

Usos Especificos U.E.:

Urbanizacion Parque U.P.:

Urbanizacion de Interes Social V.:

Area Complementaria A. C.:

ADMINISTRATIVO - COMERCIAL - FINANCIERO -INSTITUCIONAL

COMPATIBLE CON RESIDENCIAL DENSIDAD MEDIA.-

COMERCIAL - FINANCIERO y RESIDENCIAL DENSIDAD MEDIA.-

COMERCIAL - FINANCIERO y RESIDENCIAL DENSIDAD MEDIA.-

RESIDENCIAL - COMERCIAL DIARIO y PERIODICO.-

RESIDENCIAL - COMERCIAL DIARIO y PERIODICO, BAJA DENSIDAD.-

RESIDENCIAL  ALTA DENSIDAD, COMERCIO DIARIO.-

RESIDENCIAL  DENSIDAD MEDIA, COMERCIO DIARIO.-

RESIDENCIAL  BAJA DENSIDAD, COMERCIO DIARIO.

RETIRO DE FRENTE OBLIGATORIO; MINIMO 3,00 MTS. EN TERRENOS DE ESQUINA EL

RETIRO OBLIGATORIO CORRESPONDE A UN PORCENTAJE DEL  40%

TOMADO EN EL DESARROLLO DE LA LINEA MUNICIPAL.-

RESIDENCIAL  BAJA DENSIDAD, COMERCIO DIARIO.-

RESIDENCIAL  NO PERMANENTE EN PLENO CONTACTO CON LA

NATURALEZA.-

INDUSTRIAL Y DEPOSITOS COMPATIBLES CON EL USO RESIDENCIAL,

ZONA MIXTA PREDOMINIO VIVIENDA.-

INDUSTRIAL Y DEPOSITOS COMPATIBLES CON EL USO RESIDENCIAL,

ZONA MIXTA PREDOMINIO INDUSTRIA.-

INDUSTRIAL EXCLUSIVA.-

INDUSTRIAL EXCLUSIVA.-

ZONA DE ACOPIO:-

ZONA DE ACTIVIDADES SINGULARES QUE SIRVAN A TODA LA 

POBLACION.-

SERVICIOS, INDUSTRIAL, ARTESANAL COMPATIBLE CON 

RESIDENCIAL BAJA DENSIDAD.-

SERVICIOS EXCLUSIVAMENTE 

AGROPECUARIOS ( AGROQUIMICOS ).-

TRANSPORTE, DE LAS COMUNICACIONES,LA PRODUCCION Y

TRANSMISION DE ENERGIA, DEFENSA Y SEGURIDAD.-

AREA DESTINADA A ESPACIOS VERDES Y PARQUIZACION

DE USO PUBLICO o PRIVADO ( ESPARCIMIENTO y RECREACION ).-

RESIDENCIAL DE CARACTER PERMANENTE DE BAJA

 DENSIDAD, VIVIENDA UNIFAMILIAR. Art. 52 Ley 8912/78

ZONA DESTINADA A LA LOCALIZACION DE USOS 

COMPLEMENTARIOS A  LA ZONA URBANA.-

DISTRITOS

DENSIDAD

RESIDENCIAL

DENSIDAD

COMERCIAL

F.O.S.
F.O.T.

OBSERVACIONES

PARCELA MINIMA

FRENTE SUP. MINIMA

C1

C2

C3

C4

R1

R2

R3

R4

R.E.

R.I.1

Z.I.

E.G.

B.V.S.

Z.I.E.

U.E.

U.P.

V.

1000
1400

0.6

COM.

RES. 2.5

3

25 750

800
0.6 2.5

20 600

800

700 700 0.6 2 20
600

500 500
0.6 1.5 15

375

C5
350

350
0.6

1.2

15 375

350
350

0.6
1.5 15

450

250 250 0.6 1.3
15

375

150 150 0.6
1

15
450

130 130 0.6
1 12 360

80 0.6 1 20
600

130
130

0.5

1.2 12.50 375

R.I.2 130
130 0.5

1.2
25 750

0.5 1.2 50 2500

P.I.

0.6 1.2 50 2500

0.6

1.2

130 130
0.6 1.2

12.50
375

0.6 0.6
40

2000

0.5
0.5

0.2 0.2

130
0.6 1 10

250

A.C.

0.2
0.2 40

2000

Central  Alta  Densidad

Central  Densidad  Media

Central  Densidad  Media

Central  Densidad  Media

Central  Baja  Densidad

Residencial  Alta  Densidad

Residencial  Densidad  Media

Residencial  Baja  Densidad

Residencial  Baja  Densidad

Residencial  Baja  Densidad

Industrial  Mixto  Pred.  VIVIENDA

Industrial  Mixto  Pred.  INDUSTRIA

Industrial  Exclusivamente

Parque Industrial

Servicios  Singulares 

Servicios   Grales.  e  Industrias

Zona Almacenamiento del Agro

Transp.  Comunic.  y  Energia

Parques  de  Esparc.  y  Recreacion

Residencial  Especial

Area  Complementaria

PLANO  de ZONIFICACION de TRES ARROYOS

PARTIDO de TRES ARROYOS

66

2. 5. DE LOS PATIOS :

8. 5. 4. :
LAS PARCELAS QUE DAN FRENTE A LAS CALLES QUE LIMITAN DISTRITOS CUMPLIRAN CON LAS

DISPOSICIONES DEL DISTRITO DE MAYOR DENSIDAD INCLUIDO EL LOTE DE ESQUINA; EXCEPTO

RI1 y RI2 QUE SON DOMINANTES.-

EN LOS DISTRITOS CENTRALES C1 y C2, SERA OBLIGATORIO EL PATIO  DE FONDO DE ACUERDO

A LA FORMULA ( L - 25 ).0,4, CON UN MINIMO DE 3.00 m.; DONDE " L " ES EL LARGO DEL TERRENO .

EN LOS DISTRITOS RESTANTES SE PODRA OCUPAR UN PORCENTAJE ( 60% ) DEL ANCHO DEL 

TERRENO A PARTIR DE LOS 25,00m. DE LARGO. ALTURA MAXIMA 5,00 m.

LOS DISTRITOS INDUSTRIALES ESTA EXCEPTOS DE ESTA REGLAMENTACION.-

LIMITE AERONAUTICO

+ 0.00

+ 45.00 + 45.00

+ 100.00

240

a

57

66

B. V. S.

U. E.3

Z. I.

P. I.

Z. I.
U. P.

R. E.

R. E.

R 4

R 4

R 4

R 4

R 4

R.E.

U. P.

RI2

R 4

R 3

R 3
R 1C 1C 2R 2R 4

U. E.1.

R I 1

R 4

C5

R 4

C 3C 3

R 2 R 2

A. C.

A. C.

A. C.

A. C.

A. C.

R 4

A. C.

U.E.4

E. G.

R. E.

V
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N
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U.E.2

R 4.1 

C 4

C 4

SITUACION  GEOGRAFICA

38º 24'  SUR

60º 20'   OESTE

152

151

164

163 139

140

R. E.

R.E.

R. E.

D. I.

R. E.

R I 1

R. E.

V

V

V

V

V

V

V

V

V

C6

C6

C6 C6

C6

C6

R 5

C6
250

250
0.6

1.2

15 375

Central  Baja  Densidad

R4.1
150 150 0.6

1 12 360

Residencial  Baja  Densidad

R5
130 130 0.6

1 12 360

Residencial  Baja  Densidad

R. E. 1

R.E.1
80 0.6 1 30

1200 Residencial  Baja  Densidad

D.I.
0.6 1.2 40 2000

Industrial Mediano

Z. A.

V

U. P.

Central C6:
RESIDENCIAL - COMERCIAL DIARIO y PERIODICO, BAJA DENSIDAD.-

RESIDENCIAL  BAJA DENSIDAD, COMERCIO DIARIO.
Residencial R4.1:

BARRIOS DE INTERES SOCIAL (Dens. 250 h/ha, FOS 0.6, FOT 1, 

Parcela mínima 10 mts. de frente y 200 m2 de sup.)

Residencial R5:

RESIDENCIAL  BAJA DENSIDAD, COMERCIO DIARIO.

RETIRO DE FRENTE OBLIGATORIO; Minimo 3,00 MTS. Laterales 1,00 mt. y Fondo 3 mts.

LIMITES DE LOTES: CERCOS VIVIOS

C.U.F.

30

30

40

50

100

100

100

200

220

200

100

200

200

R 5

40
2000

U. P.

B.S.A. 0.6 0.6 40
2000

futura traza ruta 3

RURAL

Industrial Mediano D.I.:
ZONA DESTINADA A LA LOCALIZACION DE USOS INDUSTRIALES 

DE NIVELES INCOMPATIBLES CON EL USO RESIDENCIAL

Zona Insumos Agropecuarios

R 4

1

R I 1

376 364 352 340 328 199

187 175

377 365 353 341 329 200

188 176

388

389

127

115 103

128
116 104

R. E.

278

277

276

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288
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U. P.

Area de Restriccion de Ruta Area de Restriccion de Ruta

Area de Restriccion de Ruta

Area de Restriccion de Ruta

Area de Restriccion de Ruta

R. E.

LIMITE AREA URBANA

LIMITE AREA COMPLEMENTARIA

LIMITE AREA RESTRICCION de RUTA

PLANTA DEPURADORA

U.E.5

PLANTA RESIDUOS 

CEMENTERIO

U.E.6

U.E.7

PARQUE

AGRICOLA

CEMENTERIO PARQUE

U.E.6

Z.A.
0.5 1.2 50 2500

Zona de Acopio de Granos 

D. Educ.

U. P.

217

89

U. P.

50

FORTIN

GAUCHO

R.E.

ESTRADA

Area de Restriccion de Ruta
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